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Dagitim Sirketler, Uyeler, Veri Yayin Kuruluslari, Yazilim Saglayan
Kuruluglar

Sn. Yetkili

BIST 30 ve BIST 100 endeksleri bagta olmak iizere, Borsamiz tarafindan hesaplanan BIST
Pay Endekslerinin halihazirda ulastiklar seviyeler dikkate alinarak, TL olarak hesaplanan
“Fiyat ve Getiri Endeksleri”nden iki sifir atilmasina karar verilmistir. Uygulamanin planlanan
devreye alm tarihi 27.04.2020 olup endekslerden iki sifir atilmasiyla birlikte endeks
degerinin virgiilden sonra iki hane gdsterilmesine devam edilecektir.

Uygulama tarihi itibariyla ilgili endekslerin bolen degerleri 100’le c¢arpilarak endeks
degerlerinin iki sifir atilmig olarak hesaplanmas: saglanacak, gecis tarihinden once
hesaplanmis endeks degerleri ise 100’e bolinmek suretiyle endekslerin baglangic
tarihlerindeki baslangic degerleri ve tarihsel endeks degerleri giincellenecektir. Iki sifir
atilacak endekslerin eski ve yeni baslangi¢ degerleri Ek 1°deki tabloda gosterilmektedir.

Endekslerden sifir atilmasma iligkin genis katilimli provalar gergeklestirilecek olup provalarin
ilkinin 09.03.2020 Pazartesi giinii baslamasi hedeflenmektedir. Uyelerimiz, veri yayin
kuruluglar1 ve yazilim saglayan kuruluslar dahil tim paydaslanmizin gerekli hazirliklar
09.03.2020 tarihinden Once tamamlayarak provalara katilmasi 6nem arzetmektedir. Stz
konusu provalarin yapilacagi ortam, kullanici ve sifre bilgileri ile planlanan gegis tarihine
kadar yapilacak diger prova tarihleri en kisa siirede duyurulacaktir.

Mevceut durumda ilgili pay endeksinin 1000’e boliinmiis hali olarak fiyatlanan VIOP endeks
dayanak varliklan iki sifir atilmasi sonrasinda herhangi bir degere boliinmeden dogrudan spot
endeks degerine esitlenecek ve buna bagh olarak mevcut sézlesmelerin fiyatlar1 ve opsiyon
sozlesmeleri igin kullanim fiyatlar1 10 ile carpilip sézlesme biiyiikliikleri 10°a boliinecektir.
Vadeli islem sozlesmeleri fiyat adimi 0,025°ten 0,25°¢ ve opsiyon sézlesmeleri kullanim fiyat
adimlar1 ise 2’den 20°ye ¢ikarilacaktir. Kullamm fiyatlari opsiyon sézlesmelerinin s6zlesme
kodunda da yer aldigindan opsiyon sdzlesmelerinin isimleri de aynica degisecektir. VIOP
fiyatlama ve sozlesme 6zelliklerinde yapilacak degisiklikler detayli olarak Ek-2’de
aciklanmaktadir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Saygilarimla,

Yo6netim Kurulu Bagkan Vekili

EKLER

Ek 1: Iki Sifir Atilacak BIST Pay Endekslerinin Eski ve Yeni Baslangi¢ Degederi (2 sayfa)

Ek 2: BIST Pay Endekslerinden Iki Sifir Atilmas1 Kapsaminda VIOP Sozlesmelerinde
Yapilacak Degisiklikler (2 sayfa)
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Endeks Kodu

XuU100
X100S
XU050
XU030
X030S
XLBNK
X10XB
XUTUM
XYLDZ
XBANA
XPGIP
XUSIN
XGIDA
XKMYA
XMADN
XMANA
XMESY
XKAGT
XTAST
XTEKS
XUHIZ
XELKT
XILTM
XINSA
XSPOR
XTCRT
XTRZM
XULAS
XUMAL
XBANK
XSGRT
XFINK
XHOLD
XGMYO
XAKUR
XUTEK
XBLSM
XSADA
XSANK
XSANT
XSBAL
XSBUR
XSDNZ
XSIST
XSIZm
XSKAY
XSKOC
XSKON
XSTKR
XYUzO
XTUMY
XHARZ
XKOBI
XTMTU
XTM25
XKURY
XUSRD
XYORT
XTKJS

iKi SIFIR ATILACAK BIST PAY ENDEKSLERININ ESKi VE YENi BASLANGIG DEGERLERI

Endeks Adi
BIST 100

BIST 100 AGIRLIK SINIRLAMALI

BIST 50
BIST 30

BIST 30 AGIRLIK SINIRLAMALI

BIST LIKIT BANKA

BIST BANKA DISI LIKIT 10
BIST TUM

BIST YILDIZ

BIST ANA

BIST GIP

BIST SINAI

BIST GIDA ICECEK

BIST KIMYA PETROL PLASTIK
BIST MADENCILIK

BIST METAL ANA

BIST METAL ESYA MAKINA
BIST ORMAN KAGIT BASIM
BIST TAS TOPRAK

BIST TEKSTIL DERI

BIST HIZMETLER

BIST ELEKTRIK

BIST ILETISIM

BIST INSAAT

BIST SPOR

BIST TICARET

BIST TURIZM

BIST ULASTIRMA

BIST MALI

BIST BANKA

BIST SIGORTA

BIST FIN. KIR. FAKTORING
BIST HOLDING VE YATIRIM
BIST GAYRIMENKUL Y.O.
BIST ARACI KURUMLAR
BIST TEKNOLOJI

BIST BILISIM

BIST ADANA

BIST ANKARA

BIST ANTALYA

BIST BALIKESIR

BIST BURSA

BIST DENIZLI

BIST ISTANBUL

BIST IZMIR

BIST KAYSERI

BIST KOCAELI

BIST KONYA

BIST TEKIRDAG

BIST 100-30

BIST TUM-100

BIST HALKA ARZ

BIST KOBI SANAYI

BIST TEMETTU

BIST TEMETTU 25

BIST KURUMSAL YONETIM
BIST SURDURULEBILIRLIK
BIST MENKUL KIYM. Y.O.

BIST TEKNOLOJI AGIRLIK SINIRLAMALI

Fiyat Endeksleri

Versiyon

Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat
Fiyat

Para Birimi

TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL

Baslangi¢ Tarihi

01.01.1986
29.11.2013
28.12.1999
27.12.1996
29.11.2013
04.11.2019
04.11.2019
27.12.1996
30.11.2015
30.11.2015
04.11.2019
28.12.1990
27.12.1996
27.12.1996
01.02.2013
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
24.07.2000
01.02.2013
31.03.2004
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
28.12.1990
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
28.12.1999
04.11.2019
30.06.2000
30.06.2000
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
12.05.2011
31.12.2008
05.07.2012
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
04.12.2012
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
26.04.2010
29.11.2013
30.06.2011
30.06.2011
29.08.2007
03.11.2014
27.12.1996
01.12.2016

Not: Yeni endeks degerleri ile karsilastirilabilmesi icin eski endeks degerlerinin 100'e boliinerek kullaniimasi gerekmektedir.
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Baslangi¢ Degeri
ESKi

1.00
75,748.27
15,208.78
975.89
92,364.08
121,265.29
121,265.29
975.89
75,638.43
75,638.43
101,030.79
32.56
1,045.91
1,045.91
66,030.19
1,045.91
1,045.91
1,045.91
1,045.91
1,045.91
1,045.91
1,045.91
13,719.88
50,281.99
20,190.83
1,045.91
1,045.91
1,045.91
32.56
914.47
914.47
914.47
914.47
21,180.77
114,204.57
14,466.12
14,466.12
26,864.07
26,864.07
26,864.07
66,535.13
26,864.07
61,972.14
26,864.07
26,864.07
26,864.07
26,864.07
75,522.65
26,864.07
26,864.07
26,864.07
59,043.16
69,229.43
63,269.40
63,269.40
48,082.17
98,020.09
975.89
61,435.42

Baslangic Degeri
YENI

0.0100
757.4827
152.0878
9.7589
923.6408
1,212.6529
1,212.6529
9.7589
756.3843
756.3843
1,010.3079
0.3256
10.4591
10.4591
660.3019
10.4591
10.4591
10.4591
10.4591
10.4591
10.4591
10.4591
137.1988
502.8199
201.9083
10.4591
10.4591
10.4591
0.3256
9.1447
9.1447
9.1447
9.1447
211.8077
1,142.0457
144.6612
144.6612
268.6407
268.6407
268.6407
665.3513
268.6407
619.7214
268.6407
268.6407
268.6407
268.6407
755.2265
268.6407
268.6407
268.6407
590.4316
692.2943
632.6940
632.6940
480.8217
980.2009
9.7589
614.3542



Endeks Kodu

XU100_CFNNTLTL
X100S_CFCNTLTL
XU050_CFNNTLTL
XUO030_CFNNTLTL
X030S_CFCNTLTL
XLBNK_CFNNTLTL
X10XB_CFNNTLTL
XUTUM_CFNNTLTL
XYLDZ_CFNNTLTL
XBANA_CFNNTLTL
XPGIP_CFNNTLTL
XUSIN_CFNNTLTL
XGIDA_CFNNTLTL
XKMYA_CFNNTLTL
XMADN_CFNNTLTL
XMANA_CFNNTLTL
XMESY_CFNNTLTL
XKAGT_CFNNTLTL
XTAST_CFNNTLTL
XTEKS_CFNNTLTL
XUHIZ_CFNNTLTL
XELKT_CFNNTLTL
XILTM_CFNNTLTL
XINSA_CFNNTLTL
XSPOR_CFNNTLTL
XTCRT_CFNNTLTL
XTRZM_CFNNTLTL
XULAS_CFNNTLTL
XUMAL_CFNNTLTL
XBANK_CFNNTLTL
XSGRT_CFNNTLTL
XFINK_CFNNTLTL
XHOLD_CFNNTLTL
XGMYO_CFNNTLTL
XAKUR_CFNNTLTL
XUTEK_CFNNTLTL
XBLSM_CFNNTLTL
XSADA_CFNNTLTL
XSANK_CFNNTLTL
XSANT_CFNNTLTL
XSBAL_CFNNTLTL
XSBUR_CFNNTLTL
XSDNZ_CFNNTLTL
XSIST_CFNNTLTL
XSIZM_CFNNTLTL
XSKAY_CFNNTLTL
XSKOC_CFNNTLTL
XSKON_CFNNTLTL
XSTKR_CFNNTLTL
XYUZO_CFNNTLTL
XTUMY_CFNNTLTL
XHARZ_CFCNTLTL
XKOBI_CFNNTLTL
XTMTU_CFNNTLTL
XTM25_CFNNTLTL
XKURY_CFNNTLTL
XUSRD_CFCNTLTL
XYORT_CFNNTLTL
XTKJS_CFCNTLTL

IKi SIFIR ATILACAK BIST PAY ENDEKSLERININ ESKIi VE YENi BASLANGIG DEGERLERI
Getiri Endeksleri

Endeks Adi

BIST 100 GETIRI

BIST 100 AGIRLIK SINIRLAMALI GETIRI
BIST 50 GETIRI

BIST 30 GETIRI

BIST 30 AGIRLIK SINIRLAMALI GETIRI
BIST LIKIT BANKA GETIRI

BIST BANKA DISI LIKIT 10 GETIRI
BIST TUM GETIRI

BIST YILDIZ GETIRI

BIST ANA GETIRI

BIST GIP GETIRI

BIST SINAI GETIRI

BIST GIDA ICECEK GETIRI

BIST KIMYA PETROL PLASTIK GETIRI
BIST MADENCILIK GETIRI

BIST METAL ANA GETIRI

BIST METAL ESYA MAKINA GETIRI
BIST ORMAN KAGIT BASIM GETIRI
BIST TAS TOPRAK GETIRI

BIST TEKSTIL DERI GETIRI

BIST HIZMETLER GETIRI

BIST ELEKTRIK GETIRI

BIST ILETISIM GETIRI

BIST INSAAT GETIRI

BIST SPOR GETIRI

BIST TICARET GETIRI

BIST TURIZM GETIRI

BIST ULASTIRMA GETIRI

BIST MALI GETIRI

BIST BANKA GETIRI

BIST SIGORTA GETIRI

BIST FIN. KIR. FAKTORING GETIRI
BIST HOLDING VE YATIRIM GETIRI
BIST GAYRIMENKUL Y.O. GETIRI
BIST ARACI KURUMLAR GETIRI
BIST TEKNOLOJI GETIRI

BIST BILISIM GETIRI

BIST ADANA GETIRI

BIST ANKARA GETIRI

BIST ANTALYA GETIRI

BIST BALIKESIR GETIRI

BIST BURSA GETIRI

BIST DENIZLI GETIRI

BIST ISTANBUL GETIRI

BIST IZMIR GETIRI

BIST KAYSERI GETIRI

BIST KOCAELI GETIRI

BIST KONYA GETIRI

BIST TEKIRDAG GETIRI

BIST 100-30 GETIRI

BIST TUM-100 GETIRI

BIST HALKA ARZ GETIRI

BIST KOBI SANAYI GETIRI

BIST TEMETTU GETIRI

BIST TEMETTU 25 GETIRI

BIST KURUMSAL YONETIM GETIRI
BIST SURDURULEBILIRLIK GETIRI
BIST MENKUL KIYM. Y.O. GETIRI
BIST TEKNOLOJI AGIRLIK SINIRLAMALI GETIRI

Versiyon

Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri
Getiri

Para Birimi

TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL

Baslangig Tarihi

27.12.1996
29.11.2013
28.12.1999
27.12.1996
29.11.2013
04.11.2019
04.11.2019
27.12.1996
30.11.2015
30.11.2015
04.11.2019
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
01.02.2013
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
24.07.2000
01.02.2013
31.03.2004
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
27.12.1996
28.12.1999
04.11.2019
30.06.2000
30.06.2000
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
12.05.2011
31.12.2008
05.07.2012
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
04.12.2012
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
26.04.2010
29.11.2013
30.06.2011
30.06.2011
29.08.2007
03.11.2014
27.12.1996
01.12.2016

Not: Yeni endeks degerleri ile karsilastirilabilmesi icin eski endeks degerlerinin 100'e boliinerek kullaniimasi gerekmektedir.
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Baslangi¢ Degeri
ESKi
975.89
75,748.27
16,605.27
975.89
92,364.08
121,265.29
121,265.29
975.89
75,638.43
75,638.43
101,030.79
1,045.91
1,045.91
1,045.91
66,030.19
1,045.91
1,045.91
1,045.91
1,045.91
1,045.91
1,045.91
1,045.91
13,719.88
50,281.99
20,190.83
1,045.91
1,045.91
1,045.91
914.47
914.47
914.47
914.47
914.47
21,180.77
114,204.57
14,466.12
14,466.12
26,864.07
26,864.07
26,864.07
66,535.13
26,864.07
61,972.14
26,864.07
26,864.07
26,864.07
26,864.07
75,522.65
26,864.07
26,864.07
26,864.07
59,043.16
69,229.43
63,269.40
63,269.40
48,082.17
140,596.95
975.89
88,378.95

Baslangic Degeri
YENI

9.7589
757.4827
166.0527
9.7589
923.6408
1,212.6529
1,212.6529
9.7589
756.3843
756.3843
1,010.3079
10.4591
10.4591
10.4591
660.3019
10.4591
10.4591
10.4591
10.4591
10.4591
10.4591
10.4591
137.1988
502.8199
201.9083
10.4591
10.4591
10.4591
9.1447
9.1447
9.1447
9.1447
9.1447
211.8077
1,142.0457
144.6612
144.6612
268.6407
268.6407
268.6407
665.3513
268.6407
619.7214
268.6407
268.6407
268.6407
268.6407
755.2265
268.6407
268.6407
268.6407
590.4316
692.2943
632.6940
632.6940
480.8217
1,405.9695
9.7589
883.7895



Ek 2

Pay Endekslerinden 0 Atilmas1 Kapsaminda VIOP Sozlesme Unsurlarinda Yapilacak

Degisiklikler

VIOP Davyanak Varliklar:

Spot Endekslerin binde birine tekabiil eden D XU030D, D XLBNKD, D_X10XBD,
D XBANKD ve D_XUSIND dayanak varliklar1 iki sifir atilmis spot endekslere
esitlenecektir.

Endeks Vadeli Islem Sozlesmeleri:

So6zlesme biiyiikliigii 100 den 10 a diisiiriilecektir.

Minimum fiyat adimi 0,025 ten 0,25 e ¢ikarilacak, fiyat kotasyonu 10 ile carpilmisg
degerler iizerinden yapilacaktir.

Sozlesme isimlendirmesinde herhangi bir degisiklik yapilmayacaktir.

Sozlesmenin nominal TL degerinde degisiklik olmayacaktir.

BIST-30 Endeks Opsiyon Sozlesmeleri:

Sozlesme biiyiikligi 100 den 10 a diisiiriilecektir.

Mevcut kullanim fiyatlar1 10 ile ¢arpilacak; kullanim fiyat adim1 2 den 20 ye ¢ikarilacaktir
0,01 minimum fiyat adimi degistirilmeyecek, ancak prim fiyatlar1 10 ile ¢arpilmis degerler
tizerinden girilecektir.

Yeni kullanim fiyatlarin1 igerecek sozlesme kodlari degistirilecek gegis Oncesindeki
pozisyonlar 6zsermaye uyarlamasi (corporate action) fonksiyonu ile yeni sézlesmelere
tagiacaktir.

Sozlesmenin nominal TL degerinde degisiklik olmayacaktir.

Notlar:

Gegisten bir is gilinli Oncesinde
- Aksam seansi1 yapilmayacaktir,
- Endekslere dayali vadeli islem ve opsiyon sozlesmelerinde agik bulunan iptale
kadar gecerli ve tarihli emirler ile aktive edilmemis sarta bagli emirler iptal

edilecektir,
- Fiyat hareketlerine bagli opsiyon sdzlesmeleri olusturulmayacaktir.



Ornek (BIST-30 Endeks S6zlesmeleri):

Mevcut Gegis Sonrasi
Spot Endeks (XU030) 147.263,00 1.472,63
VIOP Dayanak Varhg (D_XU030D) 147,263 1.472,63
Vadeli Islem Sozlesmesi
Fiyat Adimi 0,025 0,25
Fiyat Kotasyonu 156,025 1.560,25
Soézlesme Biiyiikliigii 100 10
Sézlesmenin Nominal Degeri (TL) 15.602,50 15.602,50

Isimlendirme

Opsiyon Sozlesmesi

F_XU0301220

F_XU0301220

Kullanim Fiyatlar1 (basabas 6rnek)
Kullanim Fiyat Adimi

Fiyat Adimi

Fiyat Kotasyonu (Prim Fiyat1)
Soézlesme Biiyiikliigii

Sozlesmenin Nominal Degeri (TL)

Isimlendirme

156
2

0,01
4,04
100
15.600

O_XU030E1220C156.000

1560
20
0,01
40,40
10
15.600

O_XU030E1220C1560.00

"« binde “” ondalik degeri ifade etmektedir



